

ID 14PRE014.1
GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA
CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI PRODOTTI PER OSTETRICIA E
GINECOLOGIA

PRECISAZIONE DEL 20/08/2015

LOTTO N. 20

Si comunica che, al fine di garantire la maggior partecipazione possibile alla procedura, **per il solo lotto in argomento il prezzo base deve intendersi come non apposto**.

La convenienza dell’offerta proposta sarà valutata ai sensi di quanto previsto all’art. 1 delle norme di partecipazione alla gara.

DOMANDA 1

Durante la prima indizione della gara, la nostra società aveva comunicato che il prezzo a base d’asta indicato per questo prodotto era eccessivamente basso per essere una coprisonda senza lattice ma il Vs. Spett.le Ente ha confermato la quotazione e ha chiarito che la misura richiesta doveva essere 2,5x23 cm e 2,5x30 cm (diametro x lunghezza).

Il lotto 20 è andato deserto mentre il lotto 21, coprisonde in lattice, è stato aggiudicato.

Per questa nuova indizione di gara, la nostra società vorrebbe presentare un prodotto idoneo alle Vs. necessità. E’ possibile avere specifiche tecniche più dettagliate per questo tipo di prodotto? Potreste eventualmente comunicare il codice e la marca del prodotto attualmente in uso?

RISPOSTA 1

Si comunica che l’ultima aggiudicazione di un dispositivo analogo è riscontrabile con determinazione DSC . 918 del 15/07/2010 (lotto n. 20 – ditta aggiudicataria KERNA ITALIA S.R.L. di Casale sul Sile (TV) – codice offerto KX07NL).

Tuttavia, al fine di garantire la maggior partecipazione possibile alla procedura, per il solo lotto in argomento il prezzo base deve intendersi come non apposto. La convenienza dell’offerta proposta sarà valutata ai sensi di quanto previsto all’art. 1 delle norme di partecipazione alla gara.

DOMANDA 2

In riferimento alla procedura indicata in oggetto, ID: 14PRE014.1 con la presente sono a chiederLe che non riusciamo a creare i codici PASSoe in quanto i CIG risultano inesistenti nel sistema.

RISPOSTA 2

Si comunica che si è provveduto a perfezionare i codici CIG. È possibile, quindi, richiedere il passOE.

DOMANDA 3

Con riferimento alle norme di partecipazione del procedura aperta ID ID14PRE014.1 vorremo richiedere un chiarimento relativo alla campionatura da presentare relativamente richiesta specificamente per i Lotti 43 e 44.

Campionatura richiesta: 2 pezzi. E’ da intendersi come n. 2 test diagnostici x lotto di partecipazione o è richiesta la fornitura di 1 confezione completa x lotto di partecipazione?

RISPOSTA 3

È sufficiente campionare n. 2 test per lotto.